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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren
10-2-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Mette Stoelhorst V Z & P C 1:28.82 200600222 1:29.34 242 39.80 1:29.34
2. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:46.79 200600146 1:47.51 139 48.12 1:47.51

Junioren 2 en 3

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:29.64 200402824 1:24.06 290 37.61 1:24.06
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:33.23 200500836 1:29.51 240 40.45 1:29.51
3. Kimm Bakker 't Tolhekke NT 200403270 1:31.20 227 40.74 1:31.20
4. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:49.03 200500838 1:38.48 180 41.54 1:38.48
5. Wendy Marsman V Z & P C 1:35.69 200401904 1:38.61 180 57.10 1:38.61
6. Janieke de Wit Zcu'78 NT 200400930 1:53.26 119 50.69 1:53.26

DIS Anna Schra zv de Nieuwe Slag NT 200401968
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Lara Tuinman De Eerste Kolk 2:09.71 200400148
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Jongens, 50m rugslag Junioren
10-2-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Quinten Lorkeers V Z & P C 38.29 200400015 39.20 231
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 41.20 200500373 41.04 201
3. Boaz Rink V Z & P C 43.51 200401317 43.16 173
4. Joost Kenkhuis V Z & P C 45.04 200500483 43.19 172
5. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 50.93 200404281 43.62 167
6. Bart Bos V Z & P C 48.50 200503651 45.02 152
7. Benjamin Bálint zv de Nieuwe Slag 51.18 200503583 45.64 146
8. Thijmen Langeler V Z & P C 55.62 200500481 52.82 94
9. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 54.99 200401189 53.09 93

DIS Thomas Roks V Z & P C 59.85 200403809
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 33.97 200200099 34.23 346
2. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 39.83 200203271 35.75 304
3. Lukas Ras Zcu'78 38.75 200301415 36.12 295
4. Riekelt Woord Zcu'78 39.52 200201049 39.95 218
5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 42.88 200203591 41.35 197
6. Karel Post Zcu'78 48.99 200303589 46.97 134

DIS Meeuwes Kisjes 't Tolhekke 39.37 200204925
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Luuk Bos V Z & P C 28.00 200300151
AFGEM Jesse Hakvoort Zcu'78 45.88 200201417

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
10-2-2018 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne van der Kamp Deltasteur 1:44.64 200900274 1:36.90 155 46.33 1:36.90
2. Simone Faber Deltasteur 1:42.57 200900710 1:39.40 144 47.26 1:39.40
3. Charis Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 201000560 1:47.70 113 47.80 1:47.70

DIS Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2018 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arjan Boogaard Deltasteur 1:58.12 200800093 1:46.59 107 51.67 1:46.59
2. Hessel Penninkhof Deltasteur 2:00.48 200800565 1:50.51 96 50.12 1:50.51
3. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295 2:22.67 45 1:06.39 2:22.67

DIS Ben Brummel Deltasteur NT 200800419
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VB

AFGEM Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
10-2-2018 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:44.51 200800152 1:40.13 196 48.67 1:40.13
2. Maud van Gelder 't Tolhekke NT 200801308 1:54.16 132 53.89 1:54.16
3. Feline Kenkhuis V Z & P C 1:59.46 200800124 2:03.36 105 59.98 2:03.36

DIS Hayleigh- Jade Kuiers zv de Nieuwe Slag NT 200802328
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Leonore Heerschop 't Tolhekke NT 200801310
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
10-2-2018 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Wammes Deltasteur 1:20.56 200700201 1:19.50 205 38.88 1:19.50
2. Job Riezebos Deltasteur 1:22.09 200700137 1:23.79 175 40.45 1:23.79
3. Daniel Critchell Deltasteur 1:24.20 200700439 1:28.42 149 40.93 1:28.42
4. Matthijs van Asselt Deltasteur 1:35.52 200700443 1:29.85 142 40.47 1:29.85
5. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:29.78 200700015 1:30.42 140 41.97 1:30.42
6. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1:53.87 200700575 1:37.04 113 46.73 1:37.04

AFGEM Thomas van der Horst Deltasteur 1:35.77 200700883

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
10-2-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mette Stoelhorst V Z & P C 35.29 200600222 37.20 260
2. Nadine Dasselaar V Z & P C 38.66 200600528 37.32 257
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 37.98 200600146 38.69 231
4. Julia Botter V Z & P C 39.54 200601266 39.24 221
5. Kirsten Lorkeers V Z & P C 40.47 200600032 40.84 196
6. Annebeth Bakker Zcu'78 52.85 200604250 52.07 95

Junioren 2 en 3

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 30.68 200402824 30.99 449
2. Wendy Marsman V Z & P C 32.74 200401904 32.59 386
3. Anouk Bosman De Eerste Kolk 32.76 200500836 32.80 379
4. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 35.42 200500838 33.69 349
5. Lara Tuinman De Eerste Kolk 35.02 200400148 34.47 326
6. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 37.21 200401968 35.67 294
7. Lydia de Vries Zcu'78 39.69 200403889 38.54 233
8. Janieke de Wit Zcu'78 38.16 200400930 39.12 223
9. Hanna van Dokkum Zcu'78 40.31 200504782 39.17 222

10. Grethe Loosman Zcu'78 41.25 200503808 41.50 187
AFGEM Sjaniene Post Zcu'78 42.54 200405058

NG Kimm Bakker 't Tolhekke 31.76 200403270
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Programmanr. 8 Jongens, 100m vlinderslag Junioren
10-2-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Quinten Lorkeers V Z & P C 1:15.40 200400015 1:15.37 289 34.76 1:15.37
2. Boaz Rink V Z & P C 1:43.43 200401317 1:45.77 105 49.12 1:45.77

DIS Jelle Maarten de Boer Zcu'78 NT 200500373
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:24.14 200200099 1:23.26 214 37.70 1:23.26
2. Lukas Ras Zcu'78 NT 200301415 1:33.02 154 42.82 1:33.02
3. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 200203591 1:35.41 142 44.18 1:35.41
4. Daan Schra zv de Nieuwe Slag NT 200203271 1:38.33 130 43.06 1:38.33

DIS Riekelt Woord Zcu'78 NT 200201049
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Luuk Bos V Z & P C 1:01.68 200300151

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
10-2-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Laura van de Wal Deltasteur 3:28.86 200700138 3:17.15 262 48.16 1:37.65 2:31.26 3:17.15
2. Iris Klink Deltasteur 3:34.51 200700190 3:35.16 201 51.65 1:43.33 2:45.11 3:35.16
3. Isa Koobs De Eerste Kolk 3:47.45 200700250 3:37.64 195 50.15 1:45.92 2:49.09 3:37.64
4. Ashley Nijveld V Z & P C 3:42.15 200700384 3:39.16 191 50.65 1:49.12 2:48.89 3:39.16
5. Myrthe Kroes De Eerste Kolk NT 200702276 3:44.53 177 53.39 1:47.90 2:54.15 3:44.53
6. S. de Velde HarsenhorstDeltasteur 4:04.16 200700296 3:52.31 160 58.32 1:55.78 3:01.05 3:52.31

DIS Yvon Jansen Deltasteur NT 200700142
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., SD

DIS Denise Naberman Deltasteur 4:08.94 200700294
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VD

DIS Krista Veehof Deltasteur 3:41.98 200700140
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Floor Vegter Deltasteur 4:05.04 200700610

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
10-2-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tom Nijhuis Deltasteur 1:31.20 200600693 1:32.22 179 45.69 1:32.22
2. Wiljan van den Berg Deltasteur 1:39.49 200600281 1:38.18 148 47.85 1:38.18
3. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 1:50.72 200600149 1:41.82 133 49.13 1:41.82
4. Frederik Kramer Zcu'78 NT 200600519 1:45.51 119 49.67 1:45.51

DIS Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 200603421
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:59.27 200600449
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
10-2-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne van der Kamp Deltasteur 1:56.54 200900274 1:47.48 147 1:47.48
2. Simone Faber Deltasteur 2:03.31 200900710 1:53.95 123 1:53.95
3. Charis Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 201000560 2:07.87 87 2:07.87

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
10-2-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Arjan Boogaard Deltasteur 1:38.57 200800093 1:35.62 118 46.01 1:35.62
2. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:49.95 200800565 1:40.64 101 46.51 1:40.64
3. Ben Brummel Deltasteur 2:01.06 200800419 1:55.15 68 53.47 1:55.15
4. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295 2:09.65 47 59.37 2:09.65
5. Igor Haan zv de Nieuwe Slag NT 200801737 2:12.44 44 1:07.14 2:12.44
6. Jasper Tuinman De Eerste Kolk NT 200900081 2:29.04 31 1:06.10 2:29.04
7. Fábian Bálint zv de Nieuwe Slag NT 200801379 2:52.48 20 1:17.07 2:52.48

AFGEM Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657
AFGEM Thomas Coenen Zcu'78 NT 200801775

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Junioren
10-2-2018 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Mette Stoelhorst V Z & P C 40.84 200600222 41.27 282
2. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 44.45 200600146 44.83 220
3. Julia Botter V Z & P C 45.76 200601266 45.04 217
4. Nadine Dasselaar V Z & P C 45.90 200600528 46.02 203
5. Kirsten Lorkeers V Z & P C 49.18 200600032 49.09 167
6. Annebeth Bakker Zcu'78 30.67 200604250 53.12 132

Junioren 2 en 3

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 35.83 200402824 36.04 423
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 36.76 200403270 38.27 354
3. Anouk Bosman De Eerste Kolk 38.03 200500836 39.50 322
4. Lara Tuinman De Eerste Kolk 42.67 200400148 39.60 319
5. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 39.84 200401968 40.24 304
6. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 39.89 200500838 40.36 301
7. Hanna van Dokkum Zcu'78 46.96 200504782 45.92 205
8. Janieke de Wit Zcu'78 46.95 200400930 46.21 201
9. Lydia de Vries Zcu'78 48.00 200403889 47.06 190

10. Grethe Loosman Zcu'78 48.16 200503808 52.13 140
DIS Wendy Marsman V Z & P C 38.59 200401904

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren
10-2-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Quinten Lorkeers V Z & P C 30.01 200400015 31.40 295
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 35.85 200500373 34.50 223
3. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 38.23 200404281 35.00 213
4. Joost Kenkhuis V Z & P C 35.94 200500483 35.76 200
5. Bart Bos V Z & P C 39.92 200503651 36.01 196
6. Boaz Rink V Z & P C 36.78 200401317 37.27 177
7. Thomas Roks V Z & P C 44.86 200403809 40.88 134
8. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 42.90 200401189 42.60 118

DIS Benjamin Bálint zv de Nieuwe Slag 38.96 200503583



AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thijmen Langeler V Z & P C 46.31 200500481
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 29.70 200203271 30.07 336
2. Lennard Beens De Eerste Kolk 29.81 200200099 30.54 321
3. Meeuwes Kisjes 't Tolhekke 33.92 200204925 32.28 272
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 34.52 200203591 33.60 241
5. Riekelt Woord Zcu'78 34.92 200201049 35.06 212
6. Karel Post Zcu'78 39.60 200303589 39.81 145

DIS Lukas Ras Zcu'78 32.80 200301415
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luuk Bos V Z & P C 24.80 200300151
AFGEM Jesse Hakvoort Zcu'78 39.44 200201417

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
10-2-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:35.12 200800152 1:33.14 175 43.66 1:33.14
2. Feline Kenkhuis V Z & P C 1:49.32 200800124 1:46.54 117 50.58 1:46.54
3. Maud van Gelder 't Tolhekke NT 200801308 1:46.74 116 48.68 1:46.74
4. Leonore Heerschop 't Tolhekke NT 200801310 1:47.51 114 49.46 1:47.51
5. Hayleigh- Jade Kuiers zv de Nieuwe Slag NT 200802328 2:43.33 32 1:14.27 2:43.33

Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
10-2-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Wammes Deltasteur 1:28.68 200700201 1:32.10 179 45.29 1:32.10
2. Daniel Critchell Deltasteur 1:30.60 200700439 1:33.10 174 46.03 1:33.10
3. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:40.55 200700015 1:36.13 158 47.31 1:36.13
4. Job Riezebos Deltasteur 1:30.96 200700137 1:37.02 153 47.48 1:37.02
5. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 NT 200700575 1:56.11 90 57.65 1:56.11

DIS Matthijs van Asselt Deltasteur 1:44.48 200700443
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thomas van der Horst Deltasteur 1:48.38 200700883

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
10-2-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laura van de Wal Deltasteur 1:39.60 200700138 1:32.16 251 44.31 1:32.16
2. Krista Veehof Deltasteur 1:37.01 200700140 1:33.61 239 45.90 1:33.61
3. Iris Klink Deltasteur 1:39.92 200700190 1:36.16 221 47.63 1:36.16
4. Kyana Seibert Zcu'78 NT 200700822 1:38.80 204 46.45 1:38.80
5. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 1:50.97 200702276 1:39.49 199 48.41 1:39.49
6. Yvon Jansen Deltasteur 1:43.29 200700142 1:41.00 191 48.58 1:41.00
7. Denise Naberman Deltasteur 1:37.38 200700294 1:41.73 186 49.29 1:41.73
8. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:43.13 200700250 1:42.87 180 50.23 1:42.87
9. Bertine de Boer Zcu'78 NT 200700820 1:43.43 177 51.48 1:43.43

10. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:45.26 200700296 1:45.80 166 52.89 1:45.80
11. Ashley Nijveld V Z & P C 1:57.35 200700384 1:50.51 145 55.97 1:50.51
12. Yalina Visscher 't Tolhekke NT 200700714 1:52.91 136 53.81 1:52.91

AFGEM Esther van Benthem 't Tolhekke NT 200702082
AFGEM Floor Vegter Deltasteur 1:52.00 200700610
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
10-2-2018 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tom Nijhuis Deltasteur NT 200600693 3:26.68 168 49.51 1:41.98 3:26.68
2. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag NT 200600149 3:31.13 157 52.43 1:46.41 3:31.13
3. Wiljan van den Berg Deltasteur 3:39.65 200600281 3:31.16 157 51.89 1:45.05 3:31.16
4. Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 200603421 3:47.81 125 56.97 1:52.41 3:47.81
5. Frederik Kramer Zcu'78 NT 200600519 3:58.02 110 56.13 1:53.57 3:58.02

Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren
10-2-2018 - 18:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:11.13 2:14.09
Naomi van der Sluis 04 31.30 Lara Tuinman 04 34.37
Myrthe Bosman 05 34.27 Anouk Bosman 05 34.15

2. V Z & P C 1 V Z & P C 2:28.36 2:26.73
Wendy Marsman 04 32.26 Kirsten Lorkeers 06 39.97
Nadine Dasselaar 06 37.28 Mette Stoelhorst 06 37.22

3. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 2:42.87
Hanna van Dokkum 05 40.64 Lydia de Vries 04 38.95
Grethe Loosman 05 43.00 Janieke de Wit 04 40.28


